
P

Smlouva o poskVtnutÍ ubytování a stravováni

Ĺ. Účastníci smlouvy

l) Penzion U Šikulů s.r.o. , Veslařská"153/136, 63700 Brno -jundrov,
IČO:29309697 (dále jen ,,ubytovatel"")
Zastoupený jednatelem:
Provoz: Penzion U Šikulů, Bolešin 49, 59301

2) Dům děti a mládeže, Brno, Helceletova, příspěvková organizace
Helceletova 4, 602 00 Brno
jako dočasný uživatel a součastně odběratel služeb na straně druhé (dále jen
,,objednavatel")
Zastoupený:
IČO: 44993412

Předmětem plnění je poskytnutí ubytgvánj a stravování v objektu ubytovatele
Pro: cca 45 osob (včetně pedag. dozoru - přesný počet osob bude upřesněn

těsně před pobytem)
Za účelem: pobyt dětí- letnítábor

íl e UbytovánI a stravováni

Všechny pokoje mají vlastní sociálnh"n zařIzenIm, jsou 5,6 lůžkové.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům pobytu 5x denně stravu,
nápoje (pitný režim) budou k dispozici celý den až do 22:00 hod.

Případné změny počtu účastníků nebo diety nutno hlásit 5 dnů před nástupem přímo
ubytovateli na tel. nebo emailu:

III. Čas plněni

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytováni a stravování v terminu:

od: 15. 8. 2020 do: 22. 8. 2020

nástupní termín dne: Aš. & 2020

stravovani zacina: veceri
od: 16 hodin



rj"
ukončeni dne: 2L& 2020
stravování končí: snidani

do: 10 hodin

lV, Cena
Cena: 400,- /1osoba/1 den s plnou penzi, cena za celý pobyt 2800,-/1osoba
pedagogický doprovod (4 osoby) zdarma

Celková cena = dle skutečného počtu osob a poskytnutých služeb

V. Fakturace a placeni
b

Sjednaná úhrada za ubytováni a stravováni bude zaplacena dle splatnosti vystavené
faktury, případně v hotovosti (dle domluvy s objednavatelem)

Ban kovni spojeni u bytovatele:

VI. Další podminkV

rObjednavatel odpovídá ubytovateli za všechnu škodu způsobenou ubytovanými
osobami objednavatele a to jak za škodu na majetku, tak i za případnou Škodu na zdraví
pracovníků ubytovatele.

Ubytovatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy jen z vážných objektivních
důvodů, které brání řádnému provozu ubytovacího zařízeni- např. nedostatek vody,
příkaz Okresní hygienické stanice apod.

V rámci provozních a technických možnosti umožní ubytovatel objednavateli využívánÍ
stávajÍcÍch sportovních, kulturních a sociálních zařízení budovy.

V ostatních platí pro vymezeni vzájemných práv a povinností příslušná ustanovení
Občanského zákoníku, kromě ustanoveni §758, 433, 436.

Odpovědnost za škodu způsobenou na vrÍesených nebo odložených věcech přebírá vůči

osobám ubytovaným podle této smlouvy objednavatel.



T

l
.,l

l
VII. Souhlas se zpracováním osobních úda ju

Na základě nařIzení EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR) jsme nuceni
požadovat Váš souhlas s jejich zpracováním. Podpisem smlouvy tedy zároveň souhlasíte
s tímto novým nařízeMm, které obnáší:

r
shromaždbvánj uchovávání a zpracováváni osobních údajů.

Tyto údaje zpracováváme za účelem uzavřeni a plnění smlouvy o poskytnuti ubytováni a
stravováni. Získáváme od Vás údaje identifikační a adresné (název a adresa školy, jméno
zastupujÍcÍ osoby, IČO, telefonní kontakt a emailovou adresu). Tyto údaje neposkytujeme

třetím stranám a uchováváme je v našich záznamech p'o dobu plněni smlouvy a v případě
zájmu z Vaší strany o dlouhodobějšI spolupráci údaje ukládáme i na delší Časové období.

Máte právo na přistup k Vašim údajům, na jejich aktualizaci a popř. výmaz.

Vaše osobní údaje můžeme poskytnout také subjektům určeným na ochranu práv naši
společnosti nebo jiným subjektům, pokud nám to ukládají právni předpisy.

Za veškeré osobní údaje dětí a ostatních účastníků přebírá odpovědnost organizace,
která s námi sepisuje smlouvu.

Závěrem bychom Vás rozhodně chtěli ubezpečit, že osobní údaje jsou u nás v bezpečí
a chováme se k nim tak, jak bychom byli rádi, aby se k r)ašim osobním datům chovali
ostatní

V Brně dne' c\.7. 2ozo V Bolešíně dn" O 1, 07, 2020

Za Objednavatele: Za Ubytovatele:

·,'rv'kOVá organizace
,i':::::,,

Dům dět( a mládeže příspěvková organizace
RNO

TE 993412

|q'ŕ='| Penzion U Šikulů
Bolešin 49, 593 0L8ystřice n. p.


